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Poszukujemy pracownika na stanowisko pracy: 

MASZYNISTA DZIAŁU EKSPLOATACJI OBIEKTÓW 

Miejsce pracy: Oczyszczalnia ścieków w Tyrowie, 14-100 Ostróda 

Naszym Pracownikom oferujemy:  

 stabilne warunki zatrudnienia w ramach umowy o pracę; 

 atrakcyjne premie;  

 kursy zawodowe, szkolenia specjalistyczne;  

 możliwość skorzystania z prywatnej opieki medycznej, grupowego ubezpieczenia na życie; 

 bogaty pakiet świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych (m.in. dofinansowanie do 
wczasów pod gruszą). 

Główny zakres obowiązków:  

 eksploatacja instalacji i urządzeń technologicznych oczyszczalni ścieków i nadzorowanie ustalonych 
reżimów ich pracy; 

 prowadzenie przeglądów, konserwacji i remontów instalacji i urządzeń technologicznych, 
współdziałanie z innymi komórkami przy wykonywaniu powyższych zadań, utrzymywanie w czystości 
obiektów technologicznych; 

 wykonywanie robót związanych z czyszczeniem zbiorników technologicznych i udrażnianie przewodów 
technologicznych; 

 regulacja parametrów pracy maszyn i urządzeń oraz systematyczna kontrola urządzeń i instalacji 
technologicznych w obiektach; 

 kontrola prawidłowości przebiegu procesów technologicznych i pracy urządzeń poprzez analizę danych 
w systemach sterowania i monitoringu. 

Od Kandydatów oczekujemy:  

 mile widziane aktualne świadectwo eksploatacyjne I grupy; 

 minimum rocznego doświadczenia zawodowego w zakładzie o podobnym profilu zawodowym  
(m.in. oczyszczalnia ścieków, ZOK, ZUOK, biogazowania, itp.); 

 wykształcenia średniego technicznego (preferowane elektryczne lub mechaniczne); 

 dobrej znajomości obsługi komputera; 

 gotowości do pracy zmianowej; 

 umiejętności pracy w zespole, komunikatywności, samodzielność; 

 prawo jazdy kat. B 

Uprzejmie prosimy o składanie aplikacji do dnia 31.01.2020 r. na adres pwik@pwik.ostroda.pl  

W przypadku zaproszenia na kolejny etap rekrutacji wymagane będzie przedstawienie dokumentów 
poświadczających wykształcenie, kwalifikacje zawodowe oraz przebieg dotychczasowego zatrudnienia.  
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